









No.	名称	概要	数量	単位	単価	全体工事金額	求積明(1)(2)		求積明(3)		求積明(4)		求積明(5)		求積明(6)		求積明(7)		求積明(8)		求積明(9)		求積明(10)	
							①【3-1:面材と防水シートの不適合】 ②【3-5:給気口閉塞】		①+②+③【3-6:気密防水テープ未施工】+④【3-7:外壁受け材未設置】		①~④+⑤【3-2:通気胴縁未設置】+⑥【3-3:通気層厚不足】		①~⑥+⑦【5:屋根(気密防水テープ未施工)】		①~⑦+⑧【6:建物全般(カビの発生)】		⑧【6:建物全般(カビの発生)】		①~⑧+⑨【2:小屋組関係】		①~⑧+⑩【4:省令準耐火関係】		①~⑩	
							●:該当 -:非該当 数字:変更後数量	金額	●:該当 -:非該当 数字:変更後数量	金額	●:該当 -:非該当 数字:変更後数量	金額	●:該当 -:非該当 数字:変更後数量	金額	●:該当 -:非該当 数字:変更後数量	金額	●:該当 -:非該当 数字:変更後数量	金額	●:該当 -:非該当 数字:変更後数量	金額	●:該当 -:非該当 数字:変更後数量	金額	●:該当 -:非該当 数字:変更後数量	金額
7	エアコン専用コンセント	金属ボックス使用	8.0	カ所	8,880	71,040	-	0	-	0	-	0	-	0	●	71,040	●	71,040	●	71,040	●	71,040	●	71,040
8	換気システム電源		2.0	カ所	6,100	12,200	-	0	-	0	-	0	-	0	●	12,200	●	12,200	●	12,200	●	12,200	●	12,200
9	床下除湿器用電源		1.0	カ所	6,100	6,100	-	0	-	0	-	0	-	0	●	6,100	●	6,100	●	6,100	●	6,100	●	6,100
10	TV端子	金属ボックス使用	10.0	カ所	8,600	86,000	-	0	-	0	-	0	-	0	●	86,000	●	86,000	●	86,000	●	86,000	●	86,000
11	TEL配管	金属ボックス使用	2.0	カ所	9,800	19,600	-	0	-	0	-	0	-	0	●	19,600	●	19,600	●	19,600	●	19,600	●	19,600
12	LAN配管・配線(宅内)	金属ボックス使用	8.0	カ所	12,900	103,200	-	0	-	0	-	0	-	0	●	103,200	●	103,200	●	103,200	●	103,200	●	103,200
13	キッチン排気ダクト		4	m	4,240	16,960	-	0	-	0	-	0	-	0	●	16,960	●	16,960	●	16,960	●	16,960	●	16,960
14	24時間換気システム	パナソニック 本体及び副資材	1.0	式	237,000	237,000	-	0	-	0	-	0	-	0	●	237,000	●	237,000	●	237,000	●	237,000	●	237,000
15	24時間換気システム	施工費	7.0	人工	15,700	109,900	-	0	-	0	-	0	-	0	●	109,900	●	109,900	●	109,900	●	109,900	●	109,900
16	防火区画貫通措置材	呼び径50mm	5	組	1,970	9,850	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	●	9,850	●	9,850
17	防火区画貫通措置材	呼び径100mm	6	組	2,840	17,040	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	●	17,040	●	17,040
18	防火区画施工費		3.0	人工	15,700	47,100	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	●	47,100	●	47,100
19	太陽光発電機器		6.97	KW	155,400	1,083,138	-	0	-	0	-	0	●	1,083,138	●	1,083,138	-	0	●	1,083,138	●	1,083,138	●	1,083,138
	<b>電気設備工事</b>	小計				2,431,798		36,300		36,300		36,300		1,119,438		2,357,808		1,238,370		2,357,808		2,431,798		2,431,798
<b>13</b>	<b>防犯設備</b>																							
1			1.0	式	-	335,117	●	335,117	●	335,117	●	335,117	●	335,117	●	335,117	●	335,117	●	335,117	●	335,117	●	335,117
	<b>防犯設備</b>	小計				335,117		335,117		335,117		335,117		335,117		335,117		335,117		335,117		335,117		335,117
直接工事費(1~13計)						37,164,982		15,073,900		15,212,756		15,431,060		18,337,693		35,254,962		18,233,686		36,916,199		35,462,605		37,123,842
諸経費(現場管理費、一般管理費)						8,853,876	求積明(1)(2)	4,566,472	求積明(3)	4,594,959	求積明(4)	4,643,817	求積明(5)	5,259,924	求積明(6)	8,511,794	求積明(7)	5,238,263	求積明(8)	8,806,826	求積明(9)	8,550,187	求積明(10)	8,848,171
税込価格(8%)						49,700,367		21,211,603		21,392,333		21,680,867		25,485,427		47,268,097		25,349,705		49,380,867		47,533,816		49,649,774